
 
Zarządzenie Nr EK.120.10.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 20 lutego 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze 
 
 
 
  Na podstawie § 8 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                         
w Kłobucku nadanego zarządzeniem Nr OR.120.51.2017 Burmistrza Kłobucka                            
z dnia 18 grudnia 2017 r. z późn. zm. w związku z § 7 ust. 1 i 2 Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim                    
w Kłobucku oraz na stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr OR.120.20.2015 Burmistrza Kłobucka z dnia                
13 kwietnia 2015 r. z późn. zm. 
 

zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne                       
stanowisko urzędnicze inspektora w Wydziale Gospodarki Przestrzennej i Gospodarki 
Nieruchomościami w Urzędzie Miejskim w Kłobucku (ogłoszenie o naborze z dnia 
07.02.2024 r.), w następującym składzie: 

1) Sylwia Piątkowska   - przewodnicząca Komisji; 
2) Katarzyna Jasińska  - członek Komisji; 
3) Katarzyna Trzepizur - członek Komisji. 

 
 

§ 2 
 
Komisja, o której mowa w § 1 działa na podstawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kłobucku oraz 
na stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Kłobucka 
 

  Jerzy Zakrzewski 


